Протокол № 1

публичных слушаний по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Зуевский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

Место и время проведения публичных слушаний:

с.Зуевка -  07  апреля  2014  года  в  9.00  час.  по адресу: с.Зуевка, ул.Центральная, д. 4.

Председательствующий – Глава Зуевского сельсовета Панин А.И.

Присутствовали:

Депутаты Собрания депутатов Зуевского сельсовета:

 Гридасов А.Д., Медведев В.Д..

Работники Администрации Зуевского сельсовета:

 Климова Т.М., Аверьков Ю.А., Климова Т.А.

Население –  76человек .

Представитель проектной организации – проектная группа «Градо»:

 Ниязов А.Ю. – начальник отдела архитектурно-планировочного бюро;

Представитель Администрации Солнцевского района:

 Гридасов Ю.А. – начальник отдела архитектуры, строительства, управления  муниципальным
имуществом и ЖКХ Солнцевского района.